Uxivcí<sidqdí

ESTA(IUAI dí Lorvdr<íxq

Pág. 0001 de 0001

S:@ôl

r'AF;KNÃ
r:F'lliW::1ll:';li:l'l:

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 062/2020

PEDIDOS DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDOS

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduaçâo, faz saber que foram DEFERIDOS, pela Câmara de Graduaçâo do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensâo, para o ano letivo de 2021/0, os pedidos de prorrogação de prazo para a conclusâo do
curso dos alunos conforme segue:

002 - GEOGRAFIA - NOTURNO

Matrícula Nome
20120C)020192 JESSICAARAUJO

Processo

5541/2020

033-PEDAGOGIA-NOTURNO

Matrícula Nome
201100334008 CRISTIANELERCOCOELHO

Processo
5541/2020

Londrina, 1 de setembro de 2020.

Profa. Dra. Marteí Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação

íi('iqllni p {-intí k«'?tltí ia( ei oª-í=is(PRd4'sí rm J8i) PRCIGRÀD{DM[) l-"'?ye CXhl ) } í 4-41 FAX í-l 4Sb'l CaixgPüsíal íClOlj CEP86057970 Insme{hFp Isrsvrv.p hi
LONDRll.lA'.. PAF{AN.Ã, .. BR.ASIL